
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2025 №  113

г. Кировград

О  проведении Сезона игр первенства «Старт» Свердловской областной юниор-лиги КВН на 
территории Кировградского муниципального округа в 2025 году

В целях обеспечения организации и проведения Сезона игр первенства «Старт» 
Свердловской областной юниор-лиги КВН на территории Кировградского муниципального округа 
в 2025 году, руководствуясь Уставом Кировградского муниципального  округа Свердловской 
области, администрация  Кировградского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Сезон игр первенства «Старт» Свердловской областной юниор-лиги КВН на 
территории Кировградского муниципального округа в 2025 году по адресу: г. Кировград, ул. 
Свердлова, 47:

1.1. четвертьфинальные игры 7,8,9 февраля;
1.2. полуфинальные игры 11,12,13 апреля;
1.3. финал 17 мая.
2. Утвердить Программу проведения Сезона игр первенства «Старт» Свердловской 

областной юниор-лиги КВН на территории Кировградского муниципального  округа в 2025 году 
(прилагается).

3. Муниципальному автономному учреждению «Централизованная клубная система 
Кировградского муниципального округа» (Колыхан О.В.) провести необходимые 
подготовительные работы по организации и проведению мероприятия:

3.1. выступить организатором подготовки и проведения мероприятия;
3.2. обеспечить подготовку участников и вспомогательного персонала к проведению 

мероприятия, знание и соблюдение ими своих функциональных обязанностей, правил техники 
безопасности, пожарной безопасности и правил внутреннего распорядка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Кировградского муниципального округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин


